
ETKİNLİK  ADI :



BAŞLANGIÇ

1)  Sanat  Dalı,  Özel  eğitim  türü,  sınıf  (yaş),  öğretmenler  
(hem  sanat  hem  özel  gereksinimli)

3)  Temel  aktivite  kavramları  ve  sembolleri  (hem  sanat  hem  
SNE)

2)  Süre,  kullanılan  araçlar  (araçlar),  güvenlik  önlemleri  
(varsa),  kaynaklar

4)  Öğretme-öğrenme  yöntem  ve  teknikleri

5)  Ulaşılabilecek  amaçlar  (Sınıflandırmanın  ön  kontrolü,  hedef  öğreniciler  dikkate  alınarak  taksonomide  elde  edilebilecek  
hedefler,  fiiller  ve  alanlar)



2)  Motivasyonu  sağlamak,  hedef  kitleyi  bilgilendirmek

4)  Uygulanacak  öğretim  yöntem  ve  teknikleri  ayrıntılı  olarak  
anlatılır.

3)  Etkinliğin  temel  kavram  ve  eylemlerinin  açıklanmasına  
geçiş
(Ön  koşul  bilgisi)

(Hem  sanat  hem  de  SNE  öğretmenleri  gelişecek)
1)  Dikkat  çekme  yöntemleri

5)  Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  ederek  öğrencilerin  sürekli  gözlemlenmesi.

ETKİNLİK  SIRASINDA



SONUNDA
AKTİVİTE

Taksonomiyi,  taksonominin  amaçlarını,  fiillerini  ve  alanlarını  kontrol  

ederek  öğrenenler

düşünce

3)  Öğrenenlerin  Kazanımları  (hem  sanat  alanında  hem  de  
özel  eğitim  alanında)

4)  Sanat  ve  SNE  birleşimi  vizyonuyla  etkinliğin  başarısı  veya  

iyileştirilmesi  için  notlar

2)  Gözlemden  sonraki  sonuçlar1)  Elde  Edilen  Kantifikasyon  ve

5)  Art  &  SNE  birleşmesi  için  ileri  çalışmalar/çalışmalar  için  öneriler



Diğer  yorumlar  veya  gözlemler

Bu  Etkinlik,  2021-1-ES01-KA220-SCH-00027905  numaralı  "Özellikle  sanat  engelli  okullar  ve  ailelere  yönelik  e-eğitim  
platformu  ve  uygulamaları"  projesi  sonucunda  üretilmiştir. Yazarların  içeriklerinden  ve  görüşlerinden  Avrupa  Komisyonu  ve  

İspanya  Ulusal  Ajansı  sorumlu  değildir.


	Name: Minik Yeşil Sabun
	1: 
	1: Sanat Dalı: Yaratıcı Drama
Özel Eğitim Türü: İleri-Orta Düzey Zihinsel Engellilik
Sınıf (Yaş): İlköğretim Seviyesi (8-10 Yaş)
Hedef Alan: Bilişsel Alan ve Kişisel Bakım
Öğretmenler: Yaratıcı Drama Öğretmeni & Özel Eğitim Öğretmeni
	2: Araçlar: Bilgi kartları veya diğer resimler, konuya odaklanan resimler/animasyonlu bir hikaye kitabı
Süre: 40*3=120 Dakika

Güvenlik/Güvenlik önlemleri:
* Eğitimci/öğretmen, öğrenciler arasında başkalarına vurmamaları/zarar vermemeleri için yeterli boş alan bırakmaya özen göstermeli ve buna öncelik vermelidir.
	3: * Öğretmen öğrencilere etkinliği anlatır.

* Bilgi kartları, resimler, animasyonlu bir hikaye kitabı,

*Öğretmen/eğitimci temizlik ve kişisel bakım kurallarını açıklar.

* Temizliği gösteren broşürler (mümkünse kullanılabilir).
	4: * Doğrudan Anlatım ve Anlatım Yöntemi

* Hikaye Anlatma Yöntemi

* Gösterme/Yapma ve Modelleme Yöntemi
	5: Bloom Taksonomisi içinde, bu etkinlikte üç alanda çalışmak amaçlanmaktadır: Psikomotor, Bilişsel ve Duyuşsal alanlar.
* Bilişsel Alan - Uygulama, hatırlama
Bu alandaki elde edilebilecek başarıları hedefleyen etkinlikler:
Hedef-1: Öğrenciler anlatılan hikayeyi anlar ve hatırlar.
Hedef-2: Öğrenciler, öğretmen/sanat dalı öğretmeni hikayeyi anlatırken susunca öğrenciler hikâyenin sonunu bulurlar.
Hedef-3: Öğrenci, öğretmen/eğitimci tarafından anlatılan hikayeyi uygulayabilir ve ilerletebilir.

* Psikomotor Alan - Birleşik açık yanıt
Hedef: Öğrenciler verilen duruma ve role uygun olarak vücut parçalarını kullanmayı öğrendikçe temel motor becerileri gelişir.
* Etki Alanı - Organizasyon
Hedef: Öğrenci duygularını bir hikaye ve hayali bir durumla ifade etmeyi öğrenir.

	2: 
	1: * Eğitimci/Öğretmen öğrencilere hikayeyi neşeyle anlatmalı ve açıklamayı resim, kitap, video vb. ek hazırlıklarla desteklemelidir.

* Eğitimci/Öğretmen öğrencilere hikayelerinin kendilerine ait olduğunu ve hikayelerinin başı ve sonu hakkında hayal kurmakta özgür olduklarını anlatmalıdır.
	2: * Eğitimci/Öğretmen öğrencilere küçük yeşil sabunu ve şeklini komik bir şekilde hatırlatabilir.

* Hikaye başladığında ve yeşil sabunun çocukla ilişkisini anlattığında, öğretmen tüm öğrencileri farklı davranışlarda veya aşamalarda rollerini değiştirmeye teşvik edebilir.

* Eğitmen/Öğretmen hikaye ile ilgili eğlenceli farklı resimler hazırlayabilir veya öğrencilerin kendilerinin hazırlamalarını isteyebilir.

* Öğretmen/eğitimci, öğrencilerin devam eden etkinlikle ilgili memnuniyetlerini sürekli olarak kontrol etmelidir.
	3: * Öğretmen/eğitimci "Küçük Yeşil Sabun" hikayesini açıklıyor.

* Hikaye öğretmen tarafından yarıda kesilir. Daha sonra öğretmen çocuklardan hikayeyi tamamlamalarını ister.

* Hikayenin sonunu anlattıktan sonra öğretmen hikayenin sonunu tamamlar ve hikaye ile ilgili sorular sorar. Örneğin, “sabun neden üzüldü ve ağlamaya başladı?” “Yemeklerden önce ellerini yıkıyor musun?” "Yıkamadığınızda ne olur?" gibi. Ardından konuşma özetlenir ve etkinlik sona erer.

* Öğrencilerin öğrenme sürecinde şevkini ve hazır oluşunu artırmak için öğretmenler tarafından etkinlik için slaytlar, broşürler, videolar hazırlanır. 
	4: * Doğrudan Açıklama ve Anlatım Yöntemi: Öğrencilere etkinliğin nasıl gerçekleşeceği ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgi verilirken; öğretmenler her adımın gerçekleştirilme sürecine odaklanır.

* Öykü Anlatımı: Öğretmen/eğitimci önce öyküyü anlatmaya başlar, sonra bir noktada aniden sözünü keser. Daha sonra öğrencilerden hikâyenin kalan kısımlarını tamamlamaları istenir.

* Gösterme/Yapma ve Modelleme yöntemi: Bir şeyi iyi yapmakta zorlanan öğrenciler, akranlarını ve öğretmenlerini taklit ederek bunu yapabileceklerdir. Bu yöntemler, temizlik ve kişisel bakımın aşamalarını ve farklı davranışlarını gösterirken çok faydalı oluyor. "Sabunun" nasıl hissettirdiğini gösterirken ve anlatırken duygularını ifade etmeleri için teşvik edilirler.
	5: * Bilişsel Alan - Uygulama, hatırlama ve hedefleri öğrenciler tarafından ulaşılabilirdi.
Öğrenciler anlatılan hikayeyi anlayabilir ve hatırlayabilir. Öğretmen/eğitmen sözünü kestikten sonra hikayenin kendi sonunu yaratabilirler. Sadece bazen gerekli eylem  öğretmenin bazı öğrenciler için hikayenin başlangıcını hatırlatmasıdır. 
* Psikomotor Alan - Birleşik açık tepki: Sadece birkaç öğrencinin öğretmen tarafından biraz fiziksel desteğe ihtiyacı olabilir.

	3: 
	1: * Sanattan gündelik hayatta farklı mecraları anlamanın kolaylaştırılması amaçlanmaktadır.

* Temel Becerilerde öğrencilerin/öğrenicilerin gelişimi (günlük yaşam becerileri - pratik sanat uygulamaları - kişisel bakım becerileri)

* Bedeniyle ilgili temizlik kurallarını anlar. (Kendi kendine bakım)

* Diş fırçalamanın, yüz ve el yıkamanın önemini kavrar.

* Sebep-sonuç ilişkisi kurarlar. Farklı olayların olası nedenlerini ve sonuçlarını söyleyebilirler.
	2: * Etkinlik başlangıcında Bloom Taksonomisinin farklı öğrenme alanlarından seçilen hedeflere öğrenciler tarafından ulaşılmıştır.

* Etkinlik ve diğer sanat etkinlikleriyle, öğrencileri  temizliğin çok önemli kurallarını sadece günlük hayatlarında öğrenmeye ve uygulamaya hazırlamakla kalmaz, aynı zamanda yaratıcılıklarını ve hayal güçlerini ortaya çıkarmalarına da yardımcı olur. 
	3: * Etkinlik, öğrencilerin hafıza ve temel motor 
becerilerini önemli ölçüde geliştirmelerine yardımcı olur.
* Öğrencilerin hikayelere, hikaye anlatımına ve diğer sanatlara olan ilgisini uyandırabilir.
* Bu aktiviteyi içeren bu canlandırma, özel eğitim ve sanatı öğrencilerin günlük yaşamda ihtiyaç duyduğu becerilerle birleştirir.
* Duyguları ve kişilikleri hakkında "hikaye anlatımı"ndan yararlanarak nasıl anlatılacağını öğrenerek kendilerini daha kolay ifade etmelerini sağlar.
* Kendilerini hikayelerle ifade etmeleri daha fazla sosyalleşmelerini ve hayal güçlerini kolayca geliştirmelerini sağlar.
* Yaşıtlarıyla deneyimlerini paylaşmak ve fikirlerini hikayelerle anlatmak, gelecekte farklı sosyal gruplara ve istihdam sektörüne daha kolay dahil olmalarını sağlar.
	4: * Öğretmenler, etkinliğin her aşamasında öğrencilerin hem bilişsel hem de psikomotor alanlardaki gelişim detayları hakkında fikir alışverişinde bulunmalıdır.

* Etkinliğin öyküleme yönünün iyileştirilmesi için dersten önce özel eğitim öğretmeni ve yaratıcı drama öğretmeni hem konuşmalı hem de Türkçe öğretmeninin görüşleri alınmalıdır.
	5: * Etkinlikte hikayenin hayal/yaratıcı gücü uygulanır.

* Etkinlik, öğrencilerin yaş grubu ve engel türüne göre geliştirilebilir ve farklılaştırılabilir. Özellikle ortaöğretim düzeyindeki öğrencilere etkinlik uygulanmak isteniyorsa etkinliğin içeriği, hikayesi ve rolleri ilgili yaş grubuna göre uyarlanmalıdır. Bu sayede yaşça büyük öğrencilerin kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri ve kendilerini rahat hissetmeleri sağlanmaktadır.

	4: * Bu tür planlanmış etkinlikler, öğrenmenin her üç alanında da gelişim sağlamanın yanı sıra, her yaştan engelli öğrencinin yaşamının diğer yönlerinde çok olumlu etkiler yaratabilir.

* Faaliyet özellikle ortaöğretim düzeyindeki öğrenciler için MEÖ alanına uyarlanıp aktarılabilirse, gelecekte istihdam edilebilirlik potansiyelleri için çok yararlı olabilir.


